
UCHWAŁA NR XLIII/473/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca Regulamin Straży Gminnej Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/52/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Straży Gminnej Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 4719) graficzny schemat struktury organizacyjnej Straży, będący załącznikiem do tej 
Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: EFDFA7C8-BC95-4AA9-9ADB-C54ECEA1A27D. Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLIII/473/2022 
Rady Gminy Stare Babice  

z dnia 31 marca 2022 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komendant 
Straży Gminnej 

1 etat 

Zespół patrolowo – 
interwencyjny/ 

Zespół wykroczeń  
8 etatów 

Starszy operator 
elektronicznych 

monitorów ekranowych  
3 etaty 

 

Stanowisko do obsługi 
kancelaryjnej, kadr i 

gospodarki 
mandatowej 
 1 1/2 etatu 

Id: EFDFA7C8-BC95-4AA9-9ADB-C54ECEA1A27D. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-06T11:19:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




